

Virksomheden IVS Alfa-Platform

c/o Jakob Schrøder, Trekronervej 21, 4600 Køge

CVR-nr. 39 16 30 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2021.

Jakob Windahl Schrøder
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Virksomheden IVS Alfa-Platform c/o Jakob Schrøder Trekronervej 21 4600 Køge
	Telefon: 20 14 13 14
	E-mail: skihaj@hotmail.dk
	CVR-nr.: 39 16 30 71
	Stiftet: 4. december 2017
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Jakob Windahl Schrøder, Adm. dir.
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Søndre Alle 1, 4600 Køge
Dattervirksomhed	FLIDDI ApS under frivillig likvidation, Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at investere i andre selskaber

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -37.974 kr. mod 0 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Usikkerhed om going concern

Hele selskabets anpartskapital er tabt pr. 31. december 2020 og dermed er selskabet underlagt kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-2.000	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-35.974	0
Resultat før skat	-37.974	0
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-37.974	0
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-37.974	0
Disponeret i alt	-37.974	0

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	35.974
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	35.974
Anlægsaktiver i alt	0	35.974
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	626	626
Omsætningsaktiver i alt	626	626
Aktiver i alt	626	36.600

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100	100
Overført resultat	-37.974	0
Egenkapital i alt	-37.874	100
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.000	0
Anden gæld	36.500	36.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	38.500	36.500
Gældsforpligtelser i alt	38.500	36.500
Passiver i alt	626	36.600

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	100	0	100
Egenkapital 1. januar 2020	100	0	100
Årets overførte overskud eller underskud	0	-37.974	-37.974
	100	-37.974	-37.874

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Hele selskabets anpartskapital er tabt pr. 31. december 2020 og dermed er selskabet underlagt kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omkostninger:		
Nedskrivning af finansielle aktiver	-35.974	0
	<u>-35.974</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Nedskrivning af finansielle aktiver	35.974	0
Resultat af særlige poster netto	<u>35.974</u>	<u>0</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
